## Padrón de la Dirección de Atención a la Primera Infancia CADI No. 7

Nombre de la Director	a		
	Profa. Ruth Cisneros Martin	UNIDAD RESPONSABLE	
Domicilio del CADI: Sur	Isla Pomona No. 3395 Col. Jardines del	3058	88
		Total de niños y niñas	22
	Teléfono: 33 30 30 47 30 (31)	enero 2021	

## Ley de Conformidad Artículos 20 y 21 de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios

Lo relativo al costo, no se puede sacar en virtud de que depende de cada niño y/o niña atendida(o) en el CADI.

N° Consec utivo	N° asignado ( es con el que se identificará al niño)	Programa	Servicio
1	376	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
2	408	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
3	410	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
4	424	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
5	426	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
6	432	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
7	435	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
8	437	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
9	438	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
10	440	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
11	448	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
12	456	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
13	457	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
14	458	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
15	459	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
16	461	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial
17	463	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial

18	464	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial	
19	465	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial	
20	466	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial	
21	467	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial	
22	468	CADI No. 7	Guardería: Servicio formativo asistencial	

IMPORTANTE: No se registran los nombre ni apellidos de las niñas y niños, se le asigna un número de identificación que autoriza el área de Ingresos, esto se realiza para cumplir con los Lineamientos Generales para la protección de la información confidencial y reservada en proceso de disociación, conforme a la nueva Ley de Transparencia e Información Pública del Estado de Jalisco y Municipios.